
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «04» вересня 2023 року №0110-5/2201

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2023 році та рішення приймальної комісії від «04» вересня 2023 
року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «05» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 0110-5/2201

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12795382 119089
7

Гриценко Олександра Анатоліївна 140180 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039537 Готельно-
ресторанна 
справа

175,200

2 12946678 119089
7

Двойних Олександра Валеріївна 12020633 MB 25.04.2015 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096131 Готельно-
ресторанна 
справа

162,000

3 12841221 119089
7

Іванова Ганна Юріївна 131380 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028761 Готельно-
ресторанна 
справа

147,200

1



4 12959421 119089
7

Кабашна Карина Віталіївна 131394 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0095976 Готельно-
ресторанна 
справа

148,200

5 12780191 119089
7

Морозов Микола Іванович 27139319 KX 25.06.2005 
Диплом спеціаліста

Готельно-
ресторанна 
справа

184,800

6 12810612 119089
7

Нагорна Дарина Андріївна 104426 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028297 Готельно-
ресторанна 
справа

176,600

7 12833423 119089
7

Прядко Єлизавета Андріївна 119512 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004435 Готельно-
ресторанна 
справа

171,000

8 13011035 119089
7

Синиця Діана Євгеніївна 140197 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079639 Готельно-
ресторанна 
справа

167,000

9 12930038 119089
7

Чаленко Юлія Сергіївна 140189 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002220 Готельно-
ресторанна 
справа

176,000

10 12715873 119089
7

Шевченко Дар`я Юріївна 072124 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019062 Готельно-
ресторанна 
справа

161,400

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 0110-5/2201

242 Туризм і рекреація Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12949683 121887
1

Вітченко Олеся Валентинівна 131453 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075791 Міжнародний 
туристичний 
бізнес

169,000

2 12918627 121887
1

Гончаренко Марія Андріївна 131449 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051365 Міжнародний 
туристичний 
бізнес

182,600

3 13057780 121887
1

Ігнатенко Софія Олексіївна 131469 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0087948 Міжнародний 
туристичний 
бізнес

152,600

3



4 12884030 121887
1

Курдиманова Поліна Євгенівна 131369 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086980 Міжнародний 
туристичний 
бізнес

149,000

5 12918270 121887
1

Курдюкова Юлія Олександрівна 131451 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073903 Міжнародний 
туристичний 
бізнес

173,400

6 13032885 121887
1

Набойченко Єлизавета Віталіївна 131465 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065358 Міжнародний 
туристичний 
бізнес

159,800

7 12883919 121887
1

Сурніна Анастасія Олександрівна 131371 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086862 Міжнародний 
туристичний 
бізнес

162,800

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 0110-5/2201

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12905326 113978
3

Волошенко Валерія Романівна 131337 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065736 Міжнародні 
економічні 
відносини

148,800

2 13009340 113978
3

Гуртова Ксенія Олександрівна 131334 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081205 Міжнародні 
економічні 
відносини

125,000

3 12992248 113978
3

Митько Катерина Дмитрівна 131311 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012585 Міжнародні 
економічні 
відносини

133,900

5



4 13045433 113978
3

Паращенко Анастасія Віталіївна 131316 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066271 Міжнародні 
економічні 
відносини

149,000

5 13031581 113978
3

Подзолкіна Олександра Віталіївна 131422 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061519 Міжнародні 
економічні 
відносини

126,600

6 12760561 113978
3

Сільченко Євгенія Юріївна 131329 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0093475 Міжнародні 
економічні 
відносини

131,800

7 13053740 113978
3

Торяник Ярослав Ігорович 095104 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098596 Міжнародні 
економічні 
відносини

124,700

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 0110-5/2201

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13018692 121908
7

Мариненко Єлизавета Юріївна 140152 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083548 Міжнародний 
бізнес

127,100

2 12979521 121908
7

Рерук Анна Андріївна 140148 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021519 Міжнародний 
бізнес

120,600

3 12981287 121908
7

Стельмашова Наталія Олександрівна 140168 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074590 Міжнародний 
бізнес

141,600

7


